МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЪНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ кСРЕ ДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЪНАЯ ШКОЛА СЕЛА
НОВОЕ ДУБОВОЕ) ХЛЕВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОИ ОБЛАСТИ
(МБОУ кСОШ с. Новое.Щубовое>)

31.08.202З г.
прикАз

Новое,Щубовое
Jъ96

Об утверждении единого графика проведениrI
оценочных процедур на 2023 -2024 учебный год

В соответствии с пунктом 11 части 1 статьи 8, статьёй 97
Федера_lrьного закона от 29.t2.20|2 j\b 273-ФЗ (Об образовании в
Российской Федерации>>, Постановлением Правительства Российской
Федерации от 05.08.2013 Ns 662 <Об осуществлении мониторинга системы
образования>), приказом управления образования и науки Липецкой области
от 05.09.202З J\Ъ 1284(Об утверждении графика проведения мероприятий,
направленных на исследования качества образования, на территории
Липецкой области в 202З -2024 учебном году), приказом отдела образования
аДМинистрации Хлевенского муниципаIIъного раЙона от 14.09.202З Ns25З
(Об обеспечении участия общеобразовательных организаций Хлевенского
МУНициПЕшьного раЙона в мероприятиях, направленных на исследования
КачеСТВа образования 2023-2024 учебном году), в целях рzIзвития единого
Образователъного пространства Российской Федерации, совершенствования
Обrцероссийской и региональной и муниципа-гlьной систем оценки качества
ОбРаЗОвания, и в целях осуществления мониторинга резулътативности
обученности обучающихся по предметам общего образования в МБОУ
(СОШ с. Новое ,Щубовое> Хлевенского муницип€Lльного района
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить единый график проведения оценочных процедур в МБоУ
СОШ с. Новое Щубовое> на2O2З -2024 учебный год (ПриложениеJ\Ъ1).
2.Заместителю директора Чеченевой Л.А. организоватъ проведение
оценочных процедур согласно графика федеральных, регион€Lльных и
муниципальных меропри ятий (ПриложениеJ\Ъ2).
3.Разместить график проведения оценочных процедур на сайте школы и
довести до сведения учителей, родителей и
4.Контроль за реализацией единого
оценочных процедурвозложить
л.А.

Щиректор школы
С приказом ознакомлена

С.А.Болотов
Л.А.Чеченева

графика
детеи.

на зам. директора по
проведения

УРВ, Чеченеву